EDITAL Nº 13/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2/2014
RESULTADO FINAL

ARNALDO KNEY, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o item 8, do Edital nº 8/2014, diante da não interposição de recursos, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais para atendimento às necessidades de excepcional interesse público na área da Educação, conforme Anexo, disponível no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de Ivoti, bem como no site do Município www.ivoti.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Ivoti, aos vinte e nove (29) dias do mês de janeiro de 2014.

ARNALDO KNEY

Prefeito Municipal
ANEXO

EDITAL Nº 13/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2/2014

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
CATEGORIA PROFISSIONAL: ACOMPANHANTE ESPECIALIZADO
Vaga 1 - Com comprovada experiência de pelo menos 1 (um) ano na atuação com pessoa com Transtorno de Espectro Autista.

	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Muriel Steinhaus Oliveira
	40,0

	2º
	Taís Zimmermann
	18,0

Vaga 2 - Com comprovada experiência de pelo menos 1 (um) ano na atuação com pessoa com deficiências múltiplas.

	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Cleusa Rojane Maggioni Schneider
	40,0*

	2º
	Deloni Ott Stoffel
	40,0*

CATEGORIA PROFISSIONAL: INSTRUTOR DE INFORMÁTICA
	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Lucas Breunig
	48,0

	2º
	Vinicius Kern
	27,0

	3º
	Leila Grasiela Exner
	20,0

	4º
	Sandra Regina Haas Pacheco
	10,0*

	5º
	Janete Politowski
	10,0*

	6º
	André Luis dos Santos
	6,0

CATEGORIA PROFISSIONAL: PROFESSOR – CIÊNCIAS

FÍSICAS E BIOLÓGICAS
	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Cíntia Abs da Cruz
	70,0*

	2º
	Eduardo Cardoso Teixeira
	70,0*

	3º
	Karen Romano Krause
	70,0*

	4º
	Cecilia Decarli
	67,0

	5º
	Márcia Eliana dos Santos
	44,0

	6º
	Cíntia Werle
	39,5

	7º
	Sabrina Ritter Colombo
	25,0

	8º
	Sabrine Gemelli
	20,0

CATEGORIA PROFISSIONAL: PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA
	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Martim Cesar Kalkmann
	70,0*

	2º
	Talita Camargo Raimundo
	70,0*

	3º
	Josué Romano Haag
	57,0*

	4º
	Paula Andréia Kuhn
	57,0*

	5º
	Gladis Feldmann
	49,5

	6º
	Marcia Steil
	41,0

	7º
	Débora Kleber
	39,0

	8º
	Daisiane Mendes
	34,0

	9º
	Aline Koch
	31,0

	10º
	Carolina Arsego Collet
	14,0

	11º
	Cristiane da Costa
	6,5

	12º
	Cátia Merlini
	4,0

CATEGORIA PROFISSIONAL: PROFESSOR – GEOGRAFIA
	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Viviane Maria Sidegum
	38,0

	2º
	Rafael Sehn Y Lopez
	19,0

CATEGORIA PROFISSIONAL: PSICOPEDAGOGO
	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Queli Wagner
	41,5

	2º
	Liane Kunz Klein
	40,0

	3º
	Magna Tainara Walter
	10,5

CATEGORIA PROFISSIONAL: SERVENTE/MERENDEIRA II
	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Maria Aparecida Bairros
	31,0

	2º
	Queli Cristina Fernandes Campelo
	8,0

	3º
	Rosilei Lang Enzweiler
	6,0

	4º
	Carine Cristiane Kraemer Staudt
	2,0

	5º
	Jeane Carla Müller
	0,0*

	6º
	Miriam Raquel Pies
	0,0*

* Critério de desempate: Candidato com maior idade, conforme item 8.2 do Edital.
Ivoti, 29 de janeiro de 2014.